EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

REQUERIMENTO – CGB – CAF/N° 066/2018

CARLOS ALMEIDA FILHO, vereador com assento nesta casa de leis, vem respeitosamente REQUERER

a V.  Exa.,  que  digne  a  oficiar  junto  ao  Chefe  do  Poder  Executivo  desse  município  para  solicitar  a

Secretaria  competente para que providencie a destinação de recursos financeiros para a reforma do

banheiro do Mercado Municipal, localizado no bairro Centro. Tendo em vista que, o local se encontra em

péssimas condições para uso da população. Vale ressaltar que tal situação vem causando insatisfação de

comerciantes e usuários que ali realizam seu labor, motivo pelo qual é necessário que a solicitação seja

atendida com URGÊNCIA.

Pede deferimento.

Plenário “Joaquim Calmon”.

Linhares/ES, 13 de junho de 2018.

CARLOS ALMEIDA FILHO
Vereador

G.B./R.B.